PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Praça Raul Soares, n° 126, Centro, CEP: 36.790-000, Miraí – MG – Tel: (32) 3426 – 1288
www.mirai.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
EDITAL Nº 001/2022

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

 A Secretaria Municipal de Assistência Social de Miraí, Minas Gerais, no exercício de

suas atribuições, torna público o resultado preliminar da avaliação de títulos, constante do

Anexo Único deste Edital.

O candidato que desejar interpor recursos contra a avaliação dos títulos disporá de 2

(dois) dias úteis para fazê-lo (01 e 02 de fevereiro de 2022), mediante a entrega na Secretaria

Municipal de Assistência Social do Recurso, conforme modelo previsto no anexo III do Edital.

Miraí, 31 de janeiro de 2022.

NATALIA MOREIRA ALBANO DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Assistência Social

ANEXO ÚNICO – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

http://www.mirai.mg.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Praça Raul Soares, n° 126, Centro, CEP: 36.790-000, Miraí – MG – Tel: (32) 3426 – 1288
www.mirai.mg.gov.br

NÚMERO NOME Avaliação de títulos TOTAL

01
MICHELE GOMES

CAMPBELL
APROVADA 6

02
LUCIENE NOGUEIRA DE

ARAÚJO
APROVADA 6

Desempate nos termos do item 8.2 do Edital 001/2022.

http://www.mirai.mg.gov.br/